第４２３５号 平成３０年７月１９日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 規  則

○ 北九州市市税条例等の一部を改正する条例の一部の施行期日を定める

規則【財政局税務部税制課】 ２

◇ 公  告

○ 特定調達契約の落札者の決定【戸畑区役所総務企画課】

３

◇ 上下水道局

○ 特定調達契約の落札者の決定（６件）【上下水道局水道部浄水課】

４

1

北九州市市税条例等の一部を改正する条例の一部の施行期日を定める規則を

ここに公布する。

平成３０年７月１３日

北九州市長 北 橋 健 治

北九州市規則第４２号

北九州市市税条例等の一部を改正する条例の一部の施行期日を定

める規則

北九州市市税条例等の一部を改正する条例（平成３０年北九州市条例第３５

号）付則第１条第１１号に掲げる規定の施行期日は、平成３０年７月１５日と

する。

2

北九州市公告第４８５号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成３０年７月１９日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 特定役務の名称及び数量

  北九州市公用自動車の借入れ及び保守業務 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

北九州市戸畑区役所総務企画課

北九州市戸畑区千防一丁目１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成３０年５月８日

４ 落札者の名称及び住所

  オリックス自動車株式会社北九州支店

  北九州市小倉北区浅野二丁目１４番２号

５ 落札金額

  ２，６５２万３，９３６円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成３０年３月２３日

８ 落札方法

  最低価格による。

3

北九州市上下水道局公告第９１号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市上下水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程

（平成７年北九州市水道局管理規程第６号）第２条において準用する北九州市

物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第

７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成３０年７月１９日

               北九州市上下水道局長 有 田 仁 志

１ 特定役務の名称及び数量

  井手浦浄水場他１１施設電力供給 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市上下水道局水道部浄水課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成３０年６月１日

４ 落札者の名称及び住所

  関西電力株式会社

  大阪市北区中之島三丁目６番１６号

５ 落札金額

    １億２７０万６,３３４円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成３０年４月１８日

８ 落札方式

  最低価格による。

4

北九州市上下水道局公告第９２号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市上下水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程

（平成７年北九州市水道局管理規程第６号）第２条において準用する北九州市

物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第

７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成３０年７月１９日

               北九州市上下水道局長 有 田 仁 志

１ 特定役務の名称及び数量

  穴生浄水場電力供給 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市上下水道局水道部浄水課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成３０年６月１日

４ 落札者の名称及び住所

関西電力株式会社

  大阪市北区中之島三丁目６番１６号

５ 落札金額

    １億６０４万２，８３８円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成３０年４月１８日

８ 落札方式

  最低価格による。

5

北九州市上下水道局公告第９３号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市上下水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程

（平成７年北九州市水道局管理規程第６号）第２条において準用する北九州市

物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第

７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成３０年７月１９日

                北九州市上下水道局長 有 田 仁 志

１ 特定役務の名称及び数量

  本城浄水場電力供給 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市上下水道局水道部浄水課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成３０年６月１日

４ 落札者の名称及び住所

  関西電力株式会社

  大阪市北区中之島三丁目６番１６号

５ 落札金額

    １億６，０１２万７，０４５円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成３０年４月１８日

８ 落札方式

  最低価格による。

6

北九州市上下水道局公告第９４号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市上下水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程

（平成７年北九州市水道局管理規程第６号）第２条において準用する北九州市

物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第

７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成３０年７月１９日

               北九州市上下水道局長  有 田 仁 志

１ 特定役務の名称及び数量

  伊佐座取水場電力供給 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市上下水道局水道部浄水課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成３０年６月１日

４ 落札者の名称及び住所

  関西電力株式会社

  大阪市北区中之島三丁目６番１６号

５ 落札金額

    ８，５２８万２，７１３円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成３０年４月１８日

８ 落札方式

  最低価格による。

7

北九州市上下水道局公告第９５号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市上下水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程

（平成７年北九州市水道局管理規程第６号）第２条において準用する北九州市

物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第

７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成３０年７月１９日

               北九州市上下水道局長 有 田 仁 志

１ 特定役務の名称及び数量

  垂水取水場電力供給 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市上下水道局水道部浄水課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成３０年６月１日

４ 落札者の名称及び住所

関西電力株式会社

  大阪市北区中之島三丁目６番１６号

５ 落札金額

    ６，１５９万５，２７１円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成３０年４月１８日

８ 落札方式

  最低価格による。

8

北九州市上下水道局公告第９６号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市上下水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程

（平成７年北九州市水道局管理規程第６号）第２条において準用する北九州市

物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第

７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成３０年７月１９日

               北九州市上下水道局長 有 田 仁 志

１ 特定役務の名称及び数量

  堀越ポンプ場電力供給 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市上下水道局水道部浄水課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成３０年６月１日

４ 落札者の名称及び住所

  関西電力株式会社

  大阪市北区中之島三丁目６番１６号

５ 落札金額

３，４５４万３，６６４円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成３０年４月１８日

８ 落札方式

  最低価格による。

9